

## 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 94091903

---

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 718,83 RON - 718,83 RON

---

Descriere: polistiren EPS AF80-80mm x 2buc x 9,2437lei/buc = 18,49 lei burghiu beton 6\*160SDS x 1buc x 15,97lei/buc = 15,97 lei banda perforata otel 20\*10 L:10m x 1buc x 31,93lei/buc = 31,93 lei copex 16 x 20m x 0,6723lei/buc = 13,45 lei broasca 35-53P (42.5/72/20R/150ZI+T53) x 6buc x 31,0924lei/buc = 186,55 lei garnit man 701-63P L72 sild+inel x 5buc x 31,0924lei/buc = 155,46 lei placi plafon orbit SK 600\*600\*13mm x 5,76mp x 42lei/mp = 241,92 lei priza cu capac cp pt x 7buc x 7,563lei/buc = 52,94 lei diblu montaj prin percutie 6\*60 x 14buc x 0.1513lei/buc = 2,12 lei

---